
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4271745 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s užitnou plochou 81 m2,
který se nachází části obce Karlovy Vary - Bohatice. Byt je
situován ve třetím patře cihlového domu a poskytuje komfortní
bydlení v příjemném prostředí.
Na byt navazuje půda o ploše 71 m2, zkolaudovaná jako
mansarda, která je vhodná pro vestavbu propojenou se stávajícím
bytem. Uspořádání bytu zahrnuje tři samostatné pokoje, kuchyň,
obývací pokoj, koupelnu a toaletu. Nemovitost je možné ihned
používat, ale také zrekonstruovat dle vlastních představ. Ideální
pro více člennou rodinu.
Celý dům má 3 byty a sklepní prostory. K dispozici je také
společná zahrada za domem, která je ideální pro relaxaci nebo
setkání s přáteli a rodinou. K bytu patří sklep.
Vzhledem k výhodné poloze v blízkosti veškeré občanské
vybavenosti představuje tato nabídka skvělou příležitost pro
investici i trvalé bydlení. Neváhejte nás kontaktovat pro další
informace či domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4271745
Inzerát vydán: 21.08.2024
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900872365
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 872365

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robin Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


